
MINISTERO DELLE FINANZE
DIPARTIMENTO DELLE ENTRATE

DICHIARAZIONE Art. 74 Bis D.P.R. 633/72
(operazioni effettuate nella frazione d’anno antecedente

la dichiarazione di fallimento o di liquidazione coatta amministrativa)

Società/Ditta

Partita I.V.A.

N. Tel.

N. Fax

data di nomina

Codice Fiscale

Curatore Fallimentare o Commissario liquidatore

Codice Fiscale

Domicilio Fiscale

Sentenza di Fallimento o di liquidazione coatta amministrativa

datan.

IMPOSTAIMPONIBILE

A1 Rimanenze finali al 31 dicembre dell’anno precedente

A2 Rimanenze alla data del fallimento

A5 Ammontare delle operazioni imponibili e relativa imposta

A3 Ammontare delle operazioni non imponibili 

A4 Ammontare delle operazioni esenti

A6 Ammontare degli acquisti di beni destinati alla rivendita o alla produzione

A7 Ammontare degli altri acquisti 

A8 IVA ammessa in detrazione

A9 Credito anno precedente non richiesto a rimborso

A10 Versamenti periodici dovuti

A11 Versamenti periodici effettuati

A12 Ammontare dell’IVA sugli acquisti di beni e servizi di cui all’art. 17, comma 3 e delle operazioni di cui all’art. 74, comma 1 lett. e)

A13 Ammontare dell’IVA sugli acquisti intracomunitari di beni e delle prestazioni di servizi di cui all’art. 40 commi
4 bis, 5, 6 e 8 del D.L. 331/93 annotati nei registri di cui agli articoli 23 o 24

A14 Ammontare dell’IVA detraibile per le cessioni, anche intracomunitarie, dei prodotti agricoli di cui all’art. 34 
1° comma effettuate ai sensi degli articoli 8, 1° comma, 38 quater e 72

A15 IVA a credito [(A8+A9+A11+A14) — (A5+A12+A13)]

A16 IVA a debito [(A5+A12+A13) — (A8+A9+A11+A14)]

A17 Ammontare delle cessioni intracomunitarie

A18 Ammontare delle cessioni ad operatori della Repubblica di San Marino

A19 Ammontare degli acquisti intracomunitari di beni

A20 Ammontare degli acquisti da operatori della Repubblica di San Marino

Sottoscrizione della dichiarazione Firma

OVVERO

Tribunale di

Mod. IVA 74 bis

22000000
MINISTERO 
DELLE FINANZE

AIV

I CONTRIBUENTI CHE COMPILANO LA DICHIARAZIONE IN EURO DEVONO BARRARE LA CASELLA ED INDICARE GLI IMPORTI
ARROTONDANDOLI ALL’UNITA’ DI EURO, SENZA TENER CONTO DEI TRE ZERI FINALI PRESTAMPATI.
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